МБДОУ «Калининский детский сад»

Выписка из книги приказов

Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Калининский детский сад»

Кунгурского района

ПРИКАЗ

25.09.2014 г.                                 с. Калинино                                 №  343/1

Об открытии консультативного пункта

и организации его работы в 2014-2015учебном году

С целью оказания помощи родителям детей, не охваченных

дошкольным образованием, в вопросах воспитания и развития

детей с учетом их возрастных возможностей, обеспечения успешной

адаптации детей при поступлении в МБДОУ  «Калининский детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультативный пункт для родителей детей

не охваченных дошкольным образованием с 1 октября 2014 года.

2.Утвердить Положение о консультативном пункте  МБДОУ «Калининский

детский сад».

3.Утвердить график работы консультативного пункта на 2014-2015 учебный

год.

4. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих

взаимодействие с родителями(законными представителями) детей, не

охваченных дошкольным образованием в 2014-2015 учебном году:

-Безводинских Г.П.  - заместителя заведующего

-Мальцеву К.И.- учителя-логопеда

- Толчкову Татьяну Федоровну- медсестру

- Миронову Людмилу Александровну- воспитателя ИЗО

-Муравьеву Н.К.- инструктора по физической культуре

-Гурьянову Н.Л.- музыкального руководителя

-Атаманову Т.М..- воспитателя

-Левашину Т.М..- воспитателя

-Миронову Людмилу Александровну- воспитателя

5.Ответственным за координацию работы консультативного пункта

назначить заместителя заведующего Безводинских Г.П.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                            Н.В. Бродина

С приказом ознакомлен:                        Безводинских Г.П.

Мальцева К.И.

Фистина М.М..

Миронова Л.А.

Муравьева Н.К.

 Гурьянову Н.Л

Атаманова Т.М.

Левашина Т.М.

Копия верна.    Заведующий:                                     Н.В. Бродина